誓 約 書

飯塚市長 武 井 政 一  様

令和 年度飯塚市鳥獣被害防止柵集落共同設置事業費補助金の交付を受ける

地区代表者として下記のとおり誓約いたします。

記

１ 本事業で設置した資材に関しては良好な状態で保持し、要綱で定める処分制限

 期間である令和 年 月 日から令和 年 月 日まで、適正に管理を行います。

２ 上記の処分制限期間中は補助金の目的に反して使用すること、他者への譲渡、

 交換、貸し付け等の行為は一切行いません。

３ 本事業に設置した資材に関しては破損等により本来の機能を有しない状況を確

認した場合は、速やかに受益者である別紙構成員内の負担において補修、修理を行

います。

 令和  年  月  日

                   住 所

                     地区代表者

                   氏 名             印

                   電話番号